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N€ baz€ t€ nenit l7 re Ligjir Nr.04/L-053 p€r A
bazE tE nenit 4 dhe nenit I I t€ Rreeullores Nr.
Siguri Publike, Bordi i Akademis€ s€ Kosov€s per
shtator 2019, nxjen ket€:

V E N D

l . Miratohet ekstrakti i procesverbalit dhe
AKSP-si, t€ mbajtur me dat€ 10.07.2019.

Vendimi hyn nd fuqi dit€n e n6nshkrimit.

Vendimi iu d€rsohet:

- An€tar€ve t€ Bordit, dhe
- Arkivit td AKSP-s€

Nr. l /29
Dat€: 20.09.2019

fn€ e Kosov€s p€r Sigurl Publike si dhe n0
0l13 per Bordin e Akademis€ s€ Kosov€s p€r

ri Publike, n€ mbledhj€n e mbajtur m€ 20

nga mbledhja e 28+€ e Bordit t€

2.
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Bordi i Akademis€! s€ Kosovds pdr Siguli Publi
Be;zbednost / Board of Kosovo

e / ()dbor Kosorrske Akademlije rza Javnu
cademy for Public Safety

Ne  baze  t€  nen i t  l 7  t e  l . i g i i t  N r .04 /1 . -053  pc r  Aka
bazE tE neni t  4  dhe neni t  I  I  te  Rresul lores Nr .
Siguri PLrbl ike, Bordi i  Akademise se Kosoves per
shtator 2019. nxierr lrete:

VENDI

l. Caktohet m€nyra e vij imit te p.jeses teorike
s igur ise publ ike qe v i lo ine s tudi rnet  ne
Akademirre e Kosoves per  SigLrr i  Publ ike s i

l . l .  P. iesa teor ike ( l ig leratat )  v i . johcn ne A
(3)  d i teve s ig  jan€:  e  enj te  pre. j  ores l7 :00,

1.2.  Di ta  e premte s ipas p ikes l . l ,  l logar i
publike p€r vi. j imin e l igjeratave.

1.3.  P. jesa pra l<t i l<e ( in tcrnship i )  v i . joher  g ja te
se largLr  dcr i  rnC 30 shrator  tC ado v i t i  pCrkat
institucionet perl<atese baztrar ne plan progra
punes.

2.  Fakul te t i  i  s igur ise Publ ike /  AKSP admin is
s ipas p ikes l . l .  te  l<et i . i  vendimi .

3.  Obl igohet  Al<ademia e Kosoves per  Sigur i  I
:zbat imin e ket i i  vendi rn i .

4 .  Me  hy r jen  ne  fuq i  re  ke t i i  vend im i  sh fuq i zohe

5.  Vendimi  hyn ne tuq i  d i ten e nenshkr imi t .

Vendimi iqj!€rgohet:

- Anetardve te Bordit
-  AKSP, FSP, PK, DK, AME, SHKK, SHSK,IPK;
- Arkivit 1d AKSp-sd.

Nr .21 -29
DatE:20.09.2019

rr ind e l (osovCs pCr Sigur i  Publ ike s i  dhe n€
013 per  l lord in  e Akademise s€ Kosov€s p€r
igur i  Publ ike,  ne mbledh. jen e mba. j tur  me 20

dlle praktike plr tyrtaret e insti tucioneve te
; ramin bachelor  n€ s igur ine p i rb l ike ne

er.f irre e l(osoves per SiguriPubl ike g jat6 t r i
giatd dit€s.te premten dhe te shtunen

)  pune e l i ruar  nga inst i tuc ionet  e  s igur is€

iudh€,s pas per lundimi t  te  l ig idratave e me
kadelnik nC vendet e caktuara te punes ne
rndsirror, intershipi mbahet gjate orarit  te

orarin e mesimit per student€t e lrakultet i t

lce dhe inst i tuc ionet  e  s igur ise publ ike p€r

rd imi  nr .  2-7 rc  datds 18.06.2( \ t4 .
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